CÂMARA MUNICIPAL DE PELOTAS

PEDIDO DE PROVIDÊNCIA

Exmo. Sr. Presidente

Exmos. Srs. Vereadores/as

EMENTA: O vereador Jone Soares PSDB no uso de suas atribuições,
propõe que após ouvido o colendo plenário, seja enviado expediente
à Secretaria de Serviços Urbanos e Infraestrutura, solicitando que seja
realizado serviço de limpeza de valetas em toda extensão da Rua São João
da Madeira, Recanto de Portugal.

Justificativa

A presente proposição se justifica em virtude da precária situação que se encontra o referido local.

Pelotas, 07 de dezembro de 2021

Jone Soares

VEREADOR

Bancada PSDB

P
R

O
T

O
C

O
L

O
 10874 - A

10D
2E

9F
743B